So 30.11.

Mo 01.12,
Mi 03.12.
Do 04.12.
Fr 05.12.

Sa 06.12.
So 07.12.
Mo08.12.

Di 09.12.
Mi 10.12.
Do 11.12.
Fr 12.12.
Sa 13.12.

So 14.12.

Mo15.12.
Di 16.12.
Mi 17.12.

Do 18.12.

Fr 19.12.

Sa 20.12.
So 21.12.
Mo22.12.

17:30

18:00
19.00
18:00
17:00

18:00
16.00
18.00
18.00
19:00
18:00
18.00
18:00

16:00
19:00
18:00

18.00
19:00
18:00
18:00

18:00
16.30
19.00

Auftakt im Rahmen vom
Lichterlabyrinth
Fam. Pflumm

Ruhepunkte im Advent
Plochingen Info

Nikolausfest/
Jungbldser des Posaunenchors
Fam. Kiihnle-Hahn

Lichterlabyrinth

Fam. Wiirtele

Fam. Ferrari
Ruhepunkte im Advent
Fam. Kohler / Fam. Falk
Fam. Gerner

Team Johanniterstift

Lichterlabyrinth

Adventskonzert Bezirksgospelchor
Offenes Singen mit S. Courtin
TurnTiger CVIM

Ruhepunkte im Advent

Fam. Bluthardt-Greiner/Jahn

Fam.
Schiissler/Leyendecker/Hekler
Fam. Glinther

Krippenspiel der Kinderkirche

Film .Die Heilige Nacht"
The Chosen (ab 12 Jahre)

Stadtkirche

Untere Dickne 15
Ottilienkapelle
Graf'sches Haus
Paul-Gerhardt-Kirche

Anne-Frank-Weg 21
Stadtkirche
Hindenburgstr. 31
Café - Deschawii
Ofttilienkapelle
Schorndorfer Str. 19
Lettenackerstr. 4
Johanniterstr. 16

Stadtkirche)
Paul-Gerhardt-Kirche
Paul-Gerhardt-Kirche

CVJIM Havusle
Ottilienkapelle
Marquardtstr. 30/1
Im Kranich 3

Stumpenhof 26
Paul-Gerhardt-Kirche
Paul-Gerhardt-Kirche

EVAMNGELISCHE
KIRCHENGEMEINDE
PLOCHINGEMN




