

So 30.11.	17:30	Auftakt im Rahmen vom	Stadtkirche
		Lichterlabyrinth	
Mo 01.12.	18:00	Fam. Pflumm	Untere Dickne 15
Mi 03.12.	19.00	Ruhepunkte im Advent	Ottilienkapelle
Do 04.12.	18:00	Plochingen Info	Graf'sches Haus
Fr 05.12.	17:00	Nikolausfest/ Jungbläser des Posaunenchors	Paul-Gerhardt-Kirche
Sa 06.12.	18:00	Fam. Kühnle-Hahn	Anne-Frank-Weg 21
So 07.12.	16.00	Lichterlabyrinth	Stadtkirche
Mo08.12.	18.00	Fam. Würtele	Hindenburgstr. 31
Di 09.12.	18.00	Fam. Ferrari	Café - Deschawü
Mi 10.12.	19:00	Ruhepunkte im Advent	Ottilienkapelle
Do 11.12.	18:00	Fam. Kohler / Fam. Falk	Schorndorfer Str. 19
Fr 12.12.	18.00	Fam. Gerner	Lettenackerstr. 4
Sa 13.12.	18:00	Team Johanniterstift	Johanniterstr. 16
So 14.12.	16:00 19:00	Lichterlabyrinth Adventskonzert Bezirksgospelchor	Stadtkirche) Paul-Gerhardt-Kirche
Mo15.12.	18:00	Offenes Singen mit S. Courtin	Paul-Gerhardt-Kirche
Di 16.12.	18.00	TurnTiger CVJM	CVJM Häusle
Mi 17.12.	19:00	Ruhepunkte im Advent	Ottilienkapelle
Do 18.12.	18:00	Fam. Bluthardt-Greiner/Jahn	Marquardtstr. 30/1
Fr 19.12.	18:00	Fam. Schüssler/Leyendecker/Hekler	Im Kranich 3
Sa 20.12.	18:00	Fam. Günther	Stumpenhof 26
So 21.12.	16.30	Krippenspiel der Kinderkirche	Paul-Gerhardt-Kirche
Mo22.12.	19.00	Film "Die Heilige Nacht" The Chosen (ab 12 Jahre)	Paul-Gerhardt-Kirche

